
D.II.0131 - 659/08 
 

Uchwała Nr 659/128/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� sprawie udzielenia upowa�nienia dla Dyrektora oraz Zast�pców 
Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Warszawie.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 46 ust. 2, art. 56 ust. 1  ustawy z dnia            
5 czerwca 1998r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z pó�n. 
zm.1) oraz art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.            
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326)  
i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks post�powania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z pó�n. zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 242/16/07 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2007 r.              
w sprawie udzielenia upowa�nienia dla Dyrektora oraz Zast�pców Dyrektora Mazowieckiego 
Zarz�du Dróg Wojewódzkich w Warszawie, zmienionej uchwał� Nr 2568/97/07 z dnia               
6 grudnia 2007 r. oraz uchwał� Nr 2690/101/07 z dnia 19 grudnia 2007 r. wprowadza si� 
nast�puj�ce zmiany: 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Upowa�nia si� Krzysztofa Kondraciuka, Dyrektora Mazowieckiego Zarz�du Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie do wydawania w imieniu Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego decyzji administracyjnych. Zakres udzielonego upowa�nienia okre�la 
zał�cznik do uchwały.”; 
2) zał�cznik  do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Urz�du Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                         Adam Struzik 
 
 
 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271            
i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,                 
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 
poz. 682, Nr 181, poz. 1524.  

 
 
 
 


